



ÅRSRAPPORT

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Dalbyhus ApS
Strandgaardsvej 30A
7120 Vejle Ø

CVR nr. 35418229

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. januar 2023

Dirigent

Søren Back Pedersen

REVISIONSHUSET

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalbyhus ApS
Strandgaardsvej 30A
7120 Vejle Ø

Telefon: 2033 2170

CVR-nr.: 35418229
Stiftelsesdato: 26. august 2013
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Søren Back Pedersen
Viggo Pedersen

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. januar 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration, efter afsluttet grundprojekt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. -101.066. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventelig i den aktuelle situation.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau, eller bedre, som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	-9.465	-8.773
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	58.200	13.025
Andre finansielle indtægter	16	81.431
Andre finansielle omkostninger	-149.817	-494
Ordinært resultat før skat	-101.066	85.189
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-101.066	85.189
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-101.066	85.189
Disponeret i alt	-101.066	85.189

Balance pr. 30. september

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	723.511	813.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>723.511</u>	<u>813.057</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>723.511</u>	 <u>813.057</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	19.251	5.868
Tilgodehavender i alt	<u>19.251</u>	<u>5.868</u>
 Likvide beholdninger	 71.364	 96.267
Likvide beholdninger i alt	<u>71.364</u>	<u>96.267</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>90.615</u>	 <u>102.135</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>814.126</u>	 <u>915.192</u>

Balance pr. 30. september

Note	2022	2021
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	300.000	300.000
Overført overskud eller underskud	414.126	515.192
Egenkapital i alt	814.126	915.192
GÆLDSFORPLIGTELSE		
PASSIVER I ALT	814.126	915.192

- 3. Eventualforpligtelser
- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Andre værdipapirer og kapitalandele
1. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	799.960
Tilgang	59.887
Anskaffelsessum, ultimo	<u>859.847</u>
Værdiregulering:	
Værdiregulering, primo	81.422
Årets op- og nedskrivninger	-217.758
Værdireguleringer, ultimo	<u>-136.336</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>723.511</u>
2. EGENKAPITAL	
Selskabskapitalen består af 100 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.	
3. Eventualforpligtelser	
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.	

Søren Back Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Back Pedersen
Direktør
ID: ce553d60-5586-42c3-b4e2-b6cfa2d4cadc
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-01-2023 kl.: 12:58:58
Underskrevet med MitID



Viggo Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Viggo Pedersen
Direktør
ID: 8da66c23-0ef9-4e7c-af52-18642427a2ab
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2023 kl.: 09:21:58
Underskrevet med MitID



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk NemID var:
Sve. E. Bøytler Rahbek
Revisor
ID: 1068796385641
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2023 kl.: 09:30:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Back Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Back Pedersen
Dirigent
ID: ce553d60-5586-42c3-b4e2-b6cfa2d4cadc
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 09:23:21
Underskrevet med MitID

